
12 WWW.NOANO.CZ

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3338)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Mise nový domov

Tereza Pergnerová a Tomáš Mareš 
pomáhají rodinám v těžkých životních
situacích. Zrekonstruovat bydlení ale 
někdy nestačí.

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
VIP hosty. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Krok za krokem (19)  
Americký seriál (1991). 

13.00 Ordinace v růžové zahradě 2 
Posila
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.05 Dr. House VIII (21)
Vydržet
Americký seriál (2011).

15.00 Dr. House VIII (22)
Všichni umřou
Americký seriál (2011).

15.55 Kriminálka Miami VII (15)
Zdánlivá vina
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3339)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Rodinná terapie
Rodina Rytířů může být zase pohromadě.
Alena zvažuje návrat ke Karlovi. Zdena
nedokáže odejít ze vztahu s 
Martynčákem. Má strach, že jí ublíží.
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017).

21.35 Prásk
22.10 Dům na špatné adrese

Americký thriller (2008). 
0.20 Dr. House VIII (21)
1.10 Dr. House VIII (22)
1.55 Kriminálka Miami VII (14)
2.40 Krok za krokem (18)  
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

thriller
Dům na špatné adrese22.10

ČTVRTEK 9.11.

4.50 Pohřešovaní (6)
Kanadský seriál (2003). 

5.30 Pohřešovaní (7)
Kanadský seriál (2003). 

6.20 Pohřešovaní (8)
Kanadský seriál (2003). 

7.10 Dr. House VIII (19)
Americký seriál (2011). 

8.00 Dr. House VIII (20)
Americký seriál (2011). 

8.50 Cesta domů
Americký film podle skutečné 
události (1996).

11.10 Pravda zabíjí
Americký krimi film (1999).

13.50 Šampioni lakrosu
Americký film ze sportovního 
prostředí (2012). 

15.45 Navždy a daleko
Americké drama (1992). 

18.25 Smrtelná nákaza
V Číně se objeví nová mutace děsivého
viru ptačí chřipky a USA vyšlou do 
oblasti specialistku Joely Richardson. 
Epidemioložku však na místě čeká 
šokující zjištění, že na účinný zásah 
už může být pozdě. Virem se tu nakazil
americký obchodník a nemoc zavlekl
do USA... Novozélandsko-americký 
film (2006).

20.00 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

20.55 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

21.55 Drak přichází
Hong Kongsko-americký akční 
film (1973). 

23.45 Stydlivý polda
Americká komedie (2000). 

1.35 Podstata strachu
Americký horor (2006). 

6.40 NHL 17/18  
Carolina Hurricanes - Florida 
Panthers
Záznam hokejového zápasu NHL

8.25 Walker, Texas Ranger VII, VIII 
9.50 Walker Texas Ranger VIII (2,3)

Osmá řada amerického seriálu (1999).
11.35 Ripleyho věřte nevěřte

Americký dokument (2000)
12.25 Ripleyho věřte nevěřte II

Druhá řada amerického dokumentu 
13.35 Válka skladů Texas (9,10)

Americký dokument (2011)
14.25 Válka skladů Texas (11,12)

Americký dokument (2011)
15.35 Mistři zastavárny XIII (7,8)

Třináctá řada americké reality show 
16.20 Mistři zastavárny XIII (9,10)

Třináctá řada americké reality show 
17.05 Walker Texas Ranger VIII (4,5)

Osmá řada amerického seriálu (1999).
18.40 Válka skladů Texas (13,14)

Americký dokument (2011)
19.30 Mistři zastavárny XIII (11,12)

Třináctá řada americké reality show 
20.20 Kriminálka Las Vegas VI (12)

Americký seriál (2005). 
21.10 Kriminálka Las Vegas VI (13)

Americký seriál (2005). 
22.00 Černá listina IV (10)

Americký kriminální seriál (2016).
22.45 Kriminálka Las Vegas VI (10)
23.35 Kriminálka Las Vegas VI (11)
0.25 Kriminálka Las Vegas VI (12)
1.05 Kriminálka Las Vegas VI (13)

Americký seriál (2005). 
1.50 Černá listina IV (9)
2.30 Černá listina IV (10)

Americký kriminální seriál (2016). 
3.10 UFC magazin 2017
3.55 MOTO PACKAGE  
4.40 Ripleyho věřte nevěřte II

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


